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Protokół posiedzenia Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich  
i Strategii Rozwoju Powiatu 

 
Nr 8 /2016 w dniu 10.05.2016 

 

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 16.00 zakończono o godz. 17.40 
 

L.p Imię i nazwisko 
 

Podpis 

1. Wiesław Ewertowski 
- Przewodniczący Komisji 

obecny 

 2. 
  

Andrzej Wieczorek 
 - Zastępca Przewodniczącego 

obecny 

 3. 
  

Piotr Pałczyński     
        - Sekretarz Komisji  

obecny  

4. 
 

Iwona Tyll    obecna  

5. Jacek Bielawski 
 

obecny  

6. Jerzy Springer 
 

obecny 

7. Michał Piechocki                           obecny  
 

 
 

Nieobecni członkowie komisji: 

Nie dotyczy  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

Radosław Kubisz – kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego  

Tomasz Kranc – Starosta Wągrowiecki 
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1. PORZĄDEK POSIEDZENIA KOMISJI: 
 

1.1. Przyjęcie porządku posiedzenia komisji. 

 

1.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

 

1.3. Przedstawienie realizacji zadań wynikających z przyjętej Strategii Rozwoju 

Powiatu Wągrowieckiego za 2015 rok i plany priorytetowe na kolejne lata. 

 

1.4. Zapytania, opinie, stanowiska i wnioski. 

 

1.5. Zakończenie posiedzenia. 

 

1   OCENA SPOSOBU ZAŁATWIENIA WNIESIONYCH PRZEZ   

       KOMISJĘ ZAPYTAŃ, OPINII, STANOWISK I WNIOSKÓW. 
 

Brak oceny. 

 

 

2 SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU DYSKUSJI. 
 

1) Otwarcie posiedzenia Komisji – przyjęcie porządku posiedzenia Komisji 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu 

powitał gości oraz członków komisji. Podczas otwarcia obrad obecnych było 7 członków 

Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu.  Członkowie komisji  

przyjęli porządek obrad oraz protokół z poprzedniego posiedzenia komisji.  

 

 

2) Przedstawienie realizacji zadań wynikających z przyjętej Strategii Rozwoju 

Powiatu Wągrowieckiego za 2015 rok i plany priorytetowe na kolejne lata. 

 

 

Kierownik Wydziału Radosław Kubisz omówił szczegółowo zagadnienia związane ze 

Strategią Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego za 2015 rok i plany priorytetowe na kolejne lata. 

Najważniejszym i jednocześnie najbardziej kosztochłonnym zadaniem inwestycyjnym na lata 

następne może być inwestycja związana z modernizacją i rozbudową Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. Brak ostatecznej decyzji Zarządu oraz Radu Powiatu co do zakresu 

planowanych prac powoduje, że nieznane są na ten moment dokładne koszty realizacji tego 

zadania. W związku z tym faktem trudno jest podejmować wiążące decyzje co do realizacji 

innych, większych zadań na lata następne. Członkowie komisji zgodnie stwierdzili, że do 

momentu ostatecznego rozstrzygnięcia zakresu realizacji zadania, a co za tym idzie poznania 

kosztów jego realizacji, należy wstrzymać się z uszczegóławianiem Strategii Rozwoju 

Powiatu na lata następne. Członkowie komisji wraz ze Starostą Powiatu Tomaszem Krancem 

dyskutowali na ten temat, rozważając wszystkie argumenty „za” i „przeciw” modernizacji i 

rozbudowy wągrowieckiego szpitala.  
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3.     ZAPYTANIA, OPINIE, STANOWISKA I WNIOSKI. 
 

    3.1 Zapytania 

       

      Nie dotyczy 

 

     3.2   Opinie 

 

      Nie dotyczy 

 

3.3  Stanowiska 

 

      Nie dotyczy 

 

3.4 Wnioski 

 

Nie dotyczy  

 

 

 

Protokołował                                                                  Przewodniczący Komisji 

  

  

     Piotr Pałczyński                                               Wiesław Ewertowski 


